

تجمع هزاران آمریکایی علیه ترامپ در سودای ایجاد «پادشاهی استبدادی»

روز سه‌شنبه این هفته، معترضان آمریکایی مقابل کاخ سفید به سیاست‌های ترامپ که در دستشان در پلاکاردهای بزرگی قرار داشت، ترامپ را در سودای ایجاد «پادشاهی استبدادی» معرفی کرده بودند. به گزارش خبرنگار ایلتا به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، هزاران معترض مخالف سیاست‌های اقتصادی ترامپ درباره کارگران و مهاجران از سراسر کشور مقابل کنگره آمریکا و کاخ سفید در روز سه‌شنبه تجمع و به رفتارها و اقدامات افراطی وی در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی واکنش نشان دادند.

معتزمان مخالف بخش‌های وسیعی از دستور کار ترامپ بودند که به اقداماتی مثل اخراج مهاجرین، لغو تابعیت‌ها، اخراج کارگران بخش عمومی و کارمندان فدرال، دادستانی‌ها، جنگل‌بانی‌ها و شهرداری‌های آمریکا اعتراض داشتند.

معتزمان به سیاست‌های ترامپ که در دستشان در پلاکاردهای بزرگی قرار داشت، ترامپ را در سودای ایجاد «پادشاهی استبدادی» معرفی کرده بودند.

رئیس‌جمهور:

هوایی که تنفس می‌کنیم برآزنده انسان‌ها نیست

رئیس‌جمهور گفت: تأمین هوای پاک نیازمند انداختن طرحی نو است. به دست می‌آورد، اظهار کرد: نگاه ما آینده ما را می‌سازد و این نفس باید با تمام وجود خودمان و رسالت‌مان را در این جهت سوق دهیم که بدون اینکه فضا و محیط را آلوده کنیم در امنیت و آرامش و رفاه و راحتی زندگی کنیم.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در مراسم رونمایی از نخستین بسته حمل و نقل عمومی برقی تهران که به همت شهرداری تهران در مجموعه برج میلاد تهران برگزار شد، با بیان اینکه انسان آنچه می‌بیند آلوده زندگی می‌بیند.

وزیر بهداشت:

بیش از ۵۰ درصد عوامل تصادفات، خطای انسانی است

مشکلات جاده‌ای و خودرو هر کدام ۱۵ درصد تأثیر دارند



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به آغاز پویش «نه به تصادف» گفت: در دوران جنگ ۲۳ هزار شهید داشتیم، امروز در تصادفات جاده‌ای بیش از ۲۰ هزار جوان از دست می‌دهیم. به گزارش ایسنا به نقل از وبدا، دکتر محمدرضا ظفرقندی در نشست دوره‌ای توان‌افزایی رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی در تهران با اشاره به اهمیت برگزاری چنین نشست‌هایی اظهار داشت: مدیریت، اقتصاد، سیاست، جامعه‌شناسی و آموزش، علوم مستقلی هستند و آگاهی از فنون مدیریت، لازمه موفقیت در نظام سلامت است. ظفرقندی با اشاره به اهمیت دانش مدیریتی در دانشگاه‌های علوم پزشکی گفت: اگر مدیران فاقد دانش و مهارت‌های لازم در این حوزه باشند، مجموعه، دچار روزمرگی و عملکرد واکنشی خواهد شد. در چنین شرایطی، وابستگی به منابع دولتی افزایش می‌یابد، درحالی که این منابع محدود بوده و امکان موفقیت کاهش می‌یابد.

وی هدف از برگزاری این نشست را، تبادل تجربیات میان مدیران دانشگاه‌ها برای بهبود نظام سلامت کشور عنوان کرد.

وزیر بهداشت در ادامه سخنان خود با اشاره به شروع پویش «نه به تصادف» و بحران تلفات جاده‌ای که از ۱ اسفندماه آغاز شد، گفت: در سال ۱۴۰۲، بیش از ۲۰ هزار جوان در سوانح رانندگی جان خود را از دست دادند. با اقدامات فعال و برنامه‌ریزی مناسب، می‌توان میزان مرگ و میر را کاهش داد.

به گفته ظفرقندی تنها ۳۰ درصد از عوامل مؤثر بر سلامت در اختیار نظام سلامت است و تصادفات جاده‌ای، آلودگی هوا و سایر عوامل بیرونی، نیازمند ورود جدی‌تر سایر دستگاه‌ها هستند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی معتقد است که بیشترین

در چهارمین رویداد پیاده‌روی بزرگ خانوادگی کلان‌شهر شیراز رقم خورد؛

ایجاد نشاط اجتماعی در بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی



چهارمین رویداد پیاده‌روی بزرگ خانوادگی شیراز با حضور وزیر ورزش و جوانان و مسئولان ملی، استانی و شهری و جمعیتی بالغ بر ۱۶۰ هزار نفر از شهروندان این کلانشهر در بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، وزیر ورزش و جوانان در این رویداد بزرگ در بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌ها در کشور، اظهار کرد: بزرگراه آیت‌الله حائری یکی از بهترین و بزرگترین پروژه‌های است که در نوع خودش می‌توان گفت در کشور بی‌نظیر است.

احمد دینامی افزود: این بزرگراه علاوه بر بهبود وضعیت ترافیکی و امنیت جاده‌ای، بستر مناسبی برای برگزاری رویدادهای این چنینی و حتی بزرگتر را فراهم کرده است.

وزیر ورزش و جوانان همچنین از آمار بالای شرکت کنندگان در برنامه‌های ورزش شهروندی در کشور خبر داد و گفت: بیش از چند صد هزار نفر در برنامه‌های صبحگاهی و اصلی ورزش همگانی در سال جاری شرکت کردند و امیدواریم که در سال آینده این روند دنبال شود.

استاندار فارس نیز در رویداد بزرگ پیاده‌روی خانوادگی، طی سخنانی ضمن تشکر از حضور وزیر ورزش و جوانان و دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم، بر اهمیت شور و نشاط در جامعه تأکید کرد و گفت: چیزی که امروز جامعه ما به آن نیاز دارد، نشاط و شادی است. حسینعلی امیری با بیان اینکه دستگاه‌های متولی باید برای نشاط مردم شرایط را همچون پیاده‌روی بزرگ خانوادگی امروز فراهم کنند، عنوان کرد: وقتی که در سامانه شهرداری شیراز برای موضوع پیاده‌روی خانوادگی بیش از ۲۰۰ هزار نفر نام نویسی می‌کنند، این نشان از آن دارد که شور و نشاط و شادی نیاز امروز جامعه ماست.

شهردار کلانشهر شیراز نیز در این رویداد ایجاد نشاط اجتماعی در کنار اجرای پروژه‌های عمرانی را یکی از رسالت‌های مدیریت شهری عنوان و اظهار کرد: این پیاده‌روی بزرگ خانوادگی که با

مدیر عامل آبفا فارس خبر داد:

بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرای طرح آبرسانی آبفا فارس با حضور وزیر نیرو



مدیر عامل آبفا فارس از بهره‌برداری طرح آبرسانی به ۳ مجموعه روستایی و آغاز عملیات اجرایی ۲ پروژه فاضلاب با اعتبار ۱۳۵۰ میلیارد تومان در سفر وزیر نیرو به فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی شبانی گفت: در روزهای آینده با حضور وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران، بهره‌برداری از طرح‌های آبرسانی به ۳ مجموعه روستایی در شهرستان جهرم آغاز و همچنین عملیات اجرایی ۲ طرح فاضلاب در شهرستان‌های داراب و فسا آغاز می‌گردد.

مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس در تشریح طرح آبرسانی مورد افتتاح گفت: این طرح آبرسانی شامل حفر و تجهیز و برق رسانی ۲ حلقه چاه، مهندسی مجدد یک حلقه چاه، اجرای ۷۷/۴ کیلومتر خط انتقال آب، احداث ۸ باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۱۲۰۰ مترمکعب، احداث ۱ باب ایستگاه پمپاژ و ۱ باب ایستگاه فشارشکن، احداث ۴۶ کیلومتر جاده دسترسی با صرف ۱۲۳۵ میلیارد ریال می‌باشد. وی افزود

در نمایشگاه بین‌المللی شیراز برپا شد؛

ارائه توانمندی‌های رنگین کمان اقوام

در جشنواره شکوه اقوام و عشایر فارس



جشنواره شکوه اقوام و عشایر استان فارس با حضور مسئولین استانی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آغاز به کار کرد. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** استان را تأمین می‌کنند. کریمی عشایر فارس را رنگین کمان اقوام در کشور برشمرد و بیان کرد: قوم شش‌تایی با ۵۰ درصد جمعیت، ایلات خسته با ۲۵ درصد، اقوام لر بویراحمد و ممسنی عشایر را یک نوع وفاق، دانست و گفت: عشایر می‌توانند به عنوان جامعه پالوت، گفت‌وگو و فراق ملی را تبیین کنند.

رضایی با اشاره به افتخار آفرینی قومیت‌های مختلف عشایر، خصوصاً در استان فارس مطرح کرد: شخصیت‌های بزرگ علمی از ایلات عشایر مختلف استان باعث افتخار فارس می‌شوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس بیان کرد: با وجود عشایر افزایش ضریب امنیت ملی در کشور امکان‌پذیر است.

مدیرکل امور عشایر فارس با بیان اینکه عشایر یکی از مهم‌ترین و اصل‌ترین قشر جامعه محسوب می‌شوند در این مراسم گفت: این قشر یکی از ارکان اصلی اقتصاد تولیدی، امنیت غذایی، امنیت سرزمینی و امنیت فرهنگی شناخته می‌شوند.

عشایر فارس با پراکندگی در بیش از یک‌هزار و ۲۴۰ استقرارگاه عشایر در امنیت سرزمینی استان نقش بی‌بدیلی ایفا می‌کنند.

وی با اشاره به برگزاری جشنواره شکوه اقوام و عشایر استان فارس مطرح کرد: برگزاری برنامه‌هایی در قالب جشنواره به منظور ارائه توانمندی‌های عشایر، ایجاد همبندی و همبستگی بین اقوام مختلف و تعاملات بین اقوام برگزار می‌شود.

کریمی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: زنان عشایر با نقش آفرینی در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی سهم بزرگی در توسعه پایدار استان ایفا می‌کنند و آنها قهرمانان خاموش جامعه بزرگ عشایری‌اند و نیمی ازجامعه عشایری زنان و دختران تشکیل داده که حدود ۱۰ درصد از سرپرستان خانوارهای عشایری به آنها تعلق دارد.

کریمی حمایت از جامعه عشایر را یک ضرورت استراتژیک برای حفظ امنیت غذایی، امنیت سرزمینی و فرهنگی دانست.

بر اساس این گزارش نمایشگاه شکوه اقوام و عشایر فارس با برپایی سیاه‌چادرهای عشایری اقوام مختلف عشایری، غرفه‌های صنایع‌دستی و عرضه خوراکی‌های بومی و محلی اقوام از ۱ اسفندماه تا ۱۳ اسفندماه از ساعت ۱۳ تا ۲۲ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس میزبان علاقه‌مندان خواهند بود.

در سفر وزیر نیرو به استان فارس رقم می‌خورد؛

افتتاح پروژه‌های زیربنایی آبفا شیراز

با اعتبار بالغ بر ۷۳۸ میلیارد تومان



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: همزمان با سفر وزیر نیرو به استان فارس، چندین پروژه مهم در حوزه آب و فاضلاب شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۷۳۸ میلیارد تومان به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروری با بیان این خبر اعلام کرد: در جریان این سفر، ۱۶ کیلومتر خطوط انتقال آب در شهرهای شیراز و صدرا به بهره‌برداری خواهد رسید؛ همچنین، ۶۰ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه افتتاح و به بهره‌برداری رسید، حفاری، تجهیز و راه‌اندازی ۵ حلقه چاه جدید شامل چاه بوستان لاله، چاه بوستان شکوفه، چاه ۳۱۰ منطقه ۲، چاه ۱۰۱ ایبوردی و چاه ۲۶ صدرا نیز از دیگر پروژه‌هایی است که همزمان با سفر وزیر نیرو وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد.

خبر



گروسی:

برجام دیگر کارایی ندارد

و قالب جدیدی نیاز است



مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، برجام را «پوسته خالی» خواند و خواستار یک قالب جدید توافق شد.

به گزارش ایسنا، «رافائل گروسی» مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) درباره موضوع هسته‌ای ایران بسیار قدیمی است و باید به دنبال قالب جدیدی برای انعقاد توافق با ایران بود.

رافائل گروسی در کنفرانس خبری خود در توکیو گفت: «برجام یک پوسته خالی است. فکر نمی‌کنم کسی باور کند که برجام در حال حاضر نقشی بازی می‌کند. فکر می‌کنم این توافقی بود که برای یک زمان مشخص طراحی شده است.

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در

شیراز:

چشم انداز مثبتی نسبت به نهضت ملی مسکن

فارس متصور هستیم



معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: در مجموع نسبت به پروژه‌های نهضت ملی مسکن در فارس چشم انداز مثبتی داریم اما با توجه به گستردگی و عظیم بودن پروژه‌ها، هم در بحث نظارت و هم تأمین مالی نیازمند یک مدیریت منسجم هستیم تا کارها به سرعت پیش رفته و به نتیجه برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، حبیب‌الله طاهری خانی در حاشیه بازدید از طرح‌های نهضت ملی مسکن فارس افزود: یکی از مشکلات پیش روی این طرح در فارس بحث پرداخت تسهیلات بانکی است که در این زمینه دچار عقب‌ماندگی‌هایی هستیم و ضرورت دارد این روند اصلاح شده و پرداخت تسهیلات شتاب گیرد.

وی ادامه داد: حتی در شهر شیراز که حدود ۱۲ هزار پروژه داریم، یک پروژه هم به تسهیلات وصل نشده که این مسئله پروژه‌ها را از لحاظ پیشرفت کار بسیار تحت تأثیر قرار داده و روند پیشرفت آنها را بسیار کند کرده است.

او اظهار کرد: در همین راستا روز گذشته در جلسهای که با حضور تمام بانک‌ها در شیراز برگزار شد، کار امیدوار شوند و سهم آورده خود هم در مسائل شهر شیراز و هم دیگر

برگزاری نشست صمیمانه مدیرکل

بنیاد شهید فارس با روسا و کارکنان بنیاد

مناطق یک و دو شیراز



نصرالله پناهی: سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در نشست صمیمانه با روسا، معاونین و جمعی از کارکنان بنیاد مناطق ۱ و ۲ شهرستان شیراز دیدار و درخصوص مسائل و مشکلات و راهکارهای بهبود خدمت‌رسانی گفت و گو کرد.

در این جلسه سردار ابراهیم بیانی با اشاره به اینکه ۴ اصل تعامل، تبادل، همکاری و هم پوشانی باید همیشه مدنظر روسا و کارکنان بنیادهای دو منطقه قرار گرفته شود، بر موضوعاتی چون تکمیر و ارائه خدمات مطلوب به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، استفاده از ظرفیت دستگاه‌های اجرایی در زمینه خدمات‌رسانی به خانواده‌های صمیمانه با روسا، معاونین و جمعی از کارکنان بنیاد مناطق ۱ و ۲ شهرستان شیراز دیدار و درخصوص مسائل و مشکلات و راهکارهای بهبود خدمت‌رسانی گفت و گو کرد.

در این جلسه سردار ابراهیم بیانی با اشاره به اینکه ۴ اصل تعامل، تبادل، همکاری و هم پوشانی باید همیشه مدنظر روسا و کارکنان بنیادهای دو منطقه قرار گرفته شود، بر موضوعاتی چون تکمیر و ارائه خدمات مطلوب به خانواده‌های